

Der indkaldes til <b>Ordinært skolebestyrelsesmøde</b>  Tid: Tirsdag den 12/10-2021 kl. 17.30 – 19.30  Sted: Kantinen  Referent: Carsten		Mødedeltagere:  Casper Andersen  Morten Ødegaard Olsen  Thomas Konstmann Poulsen  Sara Corydon  Iben Puggaard  Claus Rundqvist  Ulrik Sejersdal Nielsen  Henrik Jensen  Ninette Madsen  Carsten Larsen  Persheng Jamour  Renard og Alexander fra 6.A  Vinni Christophersen		
Fraværende med afbud: Morten, Ninette, Iben, Claus og Ulrik				
Fraværende uden afbud:				
<b>Dagsorden &amp; referat</b>				
Pkt.	Tid	Indhold	Form	Referat
I.	17.30-17.45	<b>Nyt fra elevråd</b>	O+D+B	<p>Ønske om badeforhæng på pigernes omklædningsrum. Der er nedsat et udvalg til at se på priser mv.</p> <p>Der er ønske om at vi kan få morgenmad på skolen</p> <p><u>Tages med på fælles elevrådsmøde (hele kommunen):</u>                      Toiletforhold, halvtag til løbehjul.</p> <p>Ønske om fælles arrangementer med de andre skoler.</p>

				<p><b>Skiltning på stierne: Pas på cyklende og gående børn.</b></p> <p><b>Bedre indeklima.</b></p> <p><b>Halordning.</b></p> <p><b><u>Kommende møde:</u></b>  <b>Skolefest(er)</b>  <b>Anlæg af multibane</b></p>
2.	17.45-18.15	<p><b>Holmebækskolen/Holmehus</b></p> <p><i>-Evaluering af borger-/forældremødet og orientering vedr. flytteprocessen</i></p>	O+D+B	<p>Evaluering af borger/forældremødet: Der kom ikke noget konkret ud af mødet, hvor der dog var en god og forholdsvis konstruktiv debat.</p> <p>Planen er at klasserne pakkes ned onsdag, torsdag og fredag. Fredag er eleverne ikke til stede. De der har et pasningsbehov kan benytte SFO.</p> <p>Et firma flytter møbler mv. i efterårsferien, der males osv. Vi forventer at alt er klart så der kan pakkes ud i nye klasser efter efterårsferien. – Mandag og tirsdag i uge 43 er afsat til at pakke ud.</p> <p>Personalet har fundet priser etc. på nyt inventar. – Udendørs arealerne kommer ikke på plads endnu. Vi har brug for lidt tid til at beslutte hvor og hvordan de forskellige ting skal placeres.</p> <p>Det er ledelsens vurdering, at der er brug for et internat for personalet, hvor en udefra kommende facilitator kan hjælpe os igennem en proces i forhold til den mentale forandringsproces. – Det er der opbakning til i bestyrelsen.</p>
3.	18.15-18.30	<p><b>Gårdvagter</b></p> <p><i>-Orientering vedr. gårdvagtorganisering</i></p>	O+D	<p>Alle fuldtidsansatte har 7 gårdvagter pr. uge. Gårdvagterne er tilknyttet den fløj de tilhører. Vi bestræber os på at formidle til vikarerne, når de skal være vikar (gårdvagt) for en fraværende lærer/pædagog.</p>

4.	18.30- 18.45	<b>Planlægge møde med forældre-repræsentanter</b>	D+B	Bestyrelsen arbejder på en informationsaften i forbindelse med kommende skolebestyrelsesvalg. Vi arbejder videre på næste møde.
5.		<b>Ipad / spilklassificering SFO</b>		Et ønske om at mobil tilf regler mv. offentliggøres
6.	18.45- 19.00	<b>Tilrettelægge suppleringsvalg</b>  <i>-Drøftelse af tidspunkt</i>	D+B	Det er ikke nødvendigt, vi har 7 skolebestyrelsesmedlemmer, så vi afholder næste valg i 2022.
7.	19.00- 19.30	<b>National Trivselsmåling</b>  <i>-Orientering om årets måling</i>	O+D	Svarprc: 90 Resultatet ligner meget sidste måling, men med nogle fokuspunkter, der skal arbejdes med. Bestyrelsen kan dykke ned i målingen, ved henvende sig til Vinni.
8.	19.30- 20.00	<b>Meddelelser skole og SFO</b>  <b>Eventuelt</b>  <b>Lukket punkt</b>	O	<p>Ledelse: Lærer Maria Vind har søgt nye udfordringer, og hun er fratrådt pr.30. september 2021. Maria har haft timer og delt klasse-lærerfunktion i udskolingen, og vha. meget fleksible og løsningsorienterede lærere har vi formået at dække Marias skema med interne kræfter. For at få det hele til at gå op, læser vores dygtige vikar Jonas Ferdinand også enkelte timer i fast skema. Julie Ivanoff har overtaget dansk i 8.X og den delte klasselærerfunktion.</p> <p>Da vi pt. er 17 elever i 9.C(vores special-klasse) har vi fået ekstra ressourcer til klassen. Ressourcerne bruges til ekstra lærer/pædagogressourcer i klassen, så der i højere grad er mulighed for undervisnings-differentiering, gerne i dansk, matematik og engelsk.</p> <p>Elever fra 8.+9. klasse deltager i DR Ultra-fodboldturnering. Christian og Nikolaj står for træning og kampe, og vi har et par spillere fra Holmehus og fire fra Herfølge Fri-skole (da de ikke selv kunne stille hold). Vi har nu spillet to runder, vi gik videre fra første runde. Anden runde spillede vi på hjemmebane, og vi havde fået lov til at låne Herfølge Stadion. Alle klasser var mødt op til en festligt fodboldtag, med</p>

			<p>bannere, godt spil og stadionpølser. Holdet vandt en kamp, spillede en uafgjort og tabte en, og nu er det spændende om vi går videre, som bedste treer til tredje runde.</p> <p><b>Henvendelse fra skolebestyrelse Højelse skole vedr. en paneldebat på skoleområdet ifm. kommunalvalget.</b></p>
Husk			
<p>O: orientering</p> <p>D: drøftelse</p> <p>B: beslutning</p>			
<p><b>Punkter til næste møde:</b></p> <p><b>Fremtidige aktiviteter</b></p> <p><b>Aktiviteter i forbindelse med skolebestyrelsesvalget</b></p> <p><b>Internat for personalet med, hvad deraf følger</b></p>			